OO NGOV, WNR
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‘TRAF

Typy dziennikarzy na dzien: 17-02-2025

MARSEILLE-BORELY
PARIS-VINCENNES
MARSEILLE-BORELY
PARIS-VINCENNES
MARSEILLE-BORELY
PARIS-VINCENNES
MARSEILLE-BORELY
PARIS-VINCENNES
MARSEILLE-BORELY
PARIS-VINCENNES
SAINT GALMIER
PARIS-VINCENNES
SAINT GALMIER
PARIS-VINCENNES
SAINT GALMIER
PARIS-VINCENNES
SAINT GALMIER

13:27
13:55
14:12
14:30
14:47
15:05
15:22
15:40
15:57
16:15
16:32
16:50
17:07
17:25
17:42
18:00
18:20

Equidia
Equidia
Equidia
Equidia
Equidia
Equidia
Equidia
Equidia
Equidia
Equidia
Equidia
Equidia
Equidia
Equidia
Equidia
Equidia
Equidia

»TRAF - ZAKLADY WZAJEMNE” SP. Z 0.0. z siedzibg w Warszawie

03-738 Warszawa, ul. Kijowska 1, tel. +48 22 518 21 27, www.trafonline.pl,

KRS 0000358998, Sad Rejonowy dla m. st. Warsza

wy w Warsza

3-2-4-8-7-6
15-11-6-12-10-5-4-2
13-1-3-6-12-2-4
1-4-5-3-8
2-6-4-1-3-11
13-3-5-8-9-10-4
6-4-3-2-10-8
7-11-5-8-3-2
6-3-1-2-12-4
7-1-6-9-12-10-8
16-12-13-4-5-9-8-2
6-8-5-9-4
3-1-6-9-4
9-5-4-12-7-11
6-1-3-7-5-4-8
10-14-13-4-15-2-3-8
13-15-14-10-8-16-3-12

wie, XIIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego,

NIP: 113-280-51-90, REGON: 142435268, kapitat zaktadowy: 4 551 000,00 zt



